festo S. Egidii malura deliberatione praehabita consenserunt ac con-

senliunt ad laborandum fontes, in qiiibiis alumen aqniritur, penes

villam Przelep in campis, Brietio, Wenceslao, Johanni et Friderico,

ita videlicet ut de eisdem fontibus rnore solito ceiisum persolvant

pro commiinitate. Actum anno domini etc. XXL

Partem agronim ad xii strichones se extendentom» qni fuerunt

monasterii Zderasicmsis, in Buben ratione debiti, videlicet III sex. gr.

in quibus sibi debitarie manent obligati, Simoni chorali a S. Michaele

sunt per dominos consules donati.

Vgezd Pragensis.

Domus cum orto et vinea ceterisque pertinentiis, quae fuit

qiK.ndam Matbiae Lunela, et ultimo Henrici aurifabri ab Adam et

Esva, data est Benessio domestico curiae domini Czonconis pi ope

monasterium S. Annae.

Hradczany.

Petri Laska domus Barthossio notario de Ledecz civi minoris

civitatis Pragensis.

XII.

De caede Kottenbergensiam.

Cod. Uiiiv. Prag. XIV. G. 20.

Magister Hermanne pracd'cator ymo verius pracvaricator.

Sane olirn te pusillum et pannosum vidimus et audivimus de

riatalis soli tui specu ut verisimilitor praesumitur a fama, ab enormi

reatu expulsum ad nobiles regni Boemiae fecundam pervenissc pro-

vinciant, ubi revera caritatis fraternae vlnis blande suscoptus pinsquam

propriae matris oblactatus uberibus in vinm», quem heus nunc tur-

piler agi«!, succrevisti et bactenus in tuo malignitatis livore necifero

patientissime tolleraris. Tu vero tantornm beneficioriim miinificentiae

oblilns, omni fera crudeli crndelior in ejusdem beneficiatricis tuae

liheroset baeredes pietatis specie seu ovina pelle conteetus desaevire

non cessas, divino postposito et burnano timore ipsorum celebrem

famam quantum poteris vertens in infamiain et quod detestabilius

Ost ac piis anribus olTensivum, ipsos tanquarn fidei katbolicae cor-

riiptores scismaticos et baerolicos populo rudi et caeco dolose pcr-

swades occidi, polluti oris tui laxatis habenis tanquarn eo ipso aecep-
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tum domioo obsequiam praestahirus. Ex cujus perswasionis viperino

genimine quaota jam prodiere flagitia, tu ipse utpote auctor sce-

leris nos ti plenius et nemo sanae mentis ignorat terrigena, cum etiam

ouUa queant tergiyer&atione celari. Nescisne caput malignantium ac

fidelium Christi eiterminator acerrime quid olim in sinu aiitricis tuae

Boemorum provinciae tuo dogmate pernicioso egisti , cum ille incui-

tus et agrestis ac divinae legis ignarus populus montanorum tuis